1.  配当予想修正の理由

 当社は、将来の事業展開と経営体質強化のために必要な内部留保を確保しつつ、業績に応じた適正な利益配分を安定
的かつ継続的に行うことを基本方針としております。
 当社を取り巻く環境は、金属価格や為替など引続き不透明な状況が続くと思われますが、従来予想を上回る業績改善の
目途が立ったことから、期末配当につきまして、従来予想の１株当たり４円から５円とする方針を決定したものであります。

2.  修正の内容

(注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、今後様々な要因により実際の
業績が記載の予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年2月7日
各 位

上場会社名 三井金属鉱業株式会社

代表者 代表取締役社長 仙田 貞雄

（コード番号 5706）

問合せ先責任者 広報室長 東野 健二

（TEL 03-5437-8028）

配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することと致しましたの
でお知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年5月6日発表）

― ― ― 4.00 4.00

今回修正予想 ― ― ― 5.00 5.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 0.00 ― 3.00 3.00